

Välkommen till Marklunds Cup 2019!

I denna folder hittar du information om:

- **Telefonnummer till lagvärdar och cupansvariga**
- **Matchschema och tröj färger**
- **Spelregler**
- **På Arenan – omklädningsrum, slipning m.m.**
- **Skolföreläggningen, ordningsregler**
- **Mattider, matsedel**

Hej!

Vi vill hälsa er hjärtligt välkomna till den 26e upplagan av Marklunds Cup! Cupen har spelats sedan 1993 med ett års uppehåll (2004). Dock har det aldrig krockat med något världsmästerskap tidigare som gjort det så svårt med boende för medresande supportere. Vi är otroligt tacksamma för att Ni ändå kommer och hoppas på tre roliga dagar.

Cupens motto kommer att ligga på fairplay och respekt, både på och utanför rinkens. Ett speciellt Fairplay pris kommer att delas ut efter grupp spelet.

Invigning

Vi har invigning på fredag kväll i kyrkan. Vi samlas utanför ishallen kl 20.00 och går fackeltåg till kyrkan. Där är ett kort invigningstal, därefter bjuder kyrkan cupens deltagare på fika i församlingsgården. Det vore trevligt om samtliga lag kunde närvara, då det är en tradition vi har.

Vänligen läs igenom all information och vid ev. frågor så är det bara att kontakta cupansvarig eller er lagvärd.

Cupansvarig/cupkansli:

Lina Boije 070-392 63 67 / Göran Wagenius 070-291 98 33

Lag	Lagvärd	Telefonnummer
Astor IK, ÖIK	Johan Lindström	070-627 67 52
Husum HK, Vännäs HC	Mikael Kristoffersson	070-636 00 04
Njurundas SK	Jörgen Eriksson	070-253 91 45
	Vid behov, kontakta någon av ovanstående	



MARKLUNDS CUP

2019-03-15			
Match	Tid	Hemmalag	Bortalag
1	11:00	Brunflo IK	Östersunds IK
2	12:30	Husum HK	Njurunda SK
3	14:00	Astor IK	Vännäs HC
4	15:30	Brunflo IK	Husum HK
5	17:00	Östersunds IK	Astor IK
6	18:30	Njurunda SK	Vännäs HC

2019-03-16			
Match	Tid	Hemmalag	Bortalag
7	08:00	Husum HK	Astor IK
8	09:30	Njurunda SK	Brunflo IK
9	11:00	Vännäs HC	Östersunds IK
10	12:30	Astor IK	Brunflo IK
11	14:00	Njurunda SK	Östersunds IK
12	15:30	Vännäs HC	Husum HK
13	17:00	Astor IK	Njurunda SK
14	18:30	Östersunds IK	Husum HK
15	20:00	Brunflo IK	Vännäs HC

2019-03-17			
Match	Tid	Hemmalag	Bortalag
(Semi 1)16	08:00	2a i gruppen	3a i gruppen
(Semi 2)17	09:30	1a i gruppen	4a i gruppen
18	11:00	5a i gruppen	6a i gruppen
19	12:30	Förlorare match 16	Förlorare match 17
Final 20	14:00	Vinnare match 16	Vinnare match 17

TRÖJFÄRGER

	Brunflo IK	Astor IK	Husum HK
Ordinarie:	Svart	Ljusblå	Svart
Reserv:	Vit		Vit
	Östersunds IK	Vännäs HC	Njurunda SK
Ordinarie:	Grön	Svart	Röd
Reserv:	Vit	Vit	Vit

Vid lika tröjfärg använder bortalaget sina reservtröjor. Ta del av motståndarlagets tröjfärg, så undviker vi missförstånd och spelfördröjningar. Huvuddomaren har slutgiltiga beslutet om tröjbyten.

Ändring av tröjnr eller laguppställning anmäls i cupkansliet senast 30 min innan match.

MARKLUNDS CUP

Spelregler

Alla lag möter alla. Samtliga lag spelar 6 matcher. Placering i gruppspelen avgör spel på söndagen. I övrigt gäller Svenska Ishockeyförbundets regelverk för ungdomshockey U13 nivå. Samtliga matcher spelas 2*20 min med flygande byten.

Poäng: Seger = 2 poäng, oavgjort = 1 poäng, förlust = 0 poäng

Slutspel spelas enligt följande: Skulle slutspelsmatcherna sluta oavgjort vid full tid så gäller, straffar 3 stycken vardera och till sist en och en straff för ett avgörande.

Tabellplacering avgör:

- 1) poäng
- 2) Inbördes möten
- 3) Målskillnad
- 4) Flest gjorda mål
- 5) Lottning

Dispenser

Eventuella dispenser skall rapporteras in till cupansvariga senast 10 mars.

Matchens Kämpe

Matchens kämpe kommer att utses i varje lag/match. Priset skall tillfalla den spelare som av respektive lags ledare bedöms utifrån sin egen utveckling gjort den bästa insatsen.

Uppgiften lämnas till domarna vid slutsignal.

Fair play pris

Fair play pris delas ut till det lag som har minst antal utvisningsminuter under gruppspelen. Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att kunna stänga av spelare samt utesluta lag som inte uppträder respektfullt. (Ingen återbetalning kommer då att ske)

Prisutdelning

Prisutdelning sker efter match om 3e – 4e pris samt finalmatchen. De tre först placerad lagen får pokal samt medaljer. Pris kommer även att tilldelas till Bäste Målvakt, Bäste Back samt Bäste Forward. En Marklunds Cup jury utser dessa under cupen.

Protest

Senast 15 min efter slutsignal, avgift 900:-. Vid grov överträdelse av regler på eller vid sidan av isen, förbehåller sig tävlingsledningen rätten att utesluta deltagare från turneringen med omedelbar verkan. Om någon överårig spelare anses överlägsen och håller högre nivå än övriga spelare, förbehåller sig tävlingsledningen rätten att utesluta spelaren från vidare spel.

På arenan

Cafeteria

I anslutning till Klanghallen finns vår cafeteria. Där säljs kaffe, the, läsk, fikabröd, korv, toast, godis m.m. De tar kontanter, kort och Swish. Cafeterian är öppen under hela cupen.

Cupkansli/ledarfika

Om ni har frågor som berör cupen, vilka som helst så är det cupkansliet som är den samordnande länken. Vi ska göra allt för att lösa eventuella problem som kan uppstå. Cupkansliet hittar Ni i glasburen i hörnet av läktaren. Där finns också ledarfikat.

Livesändning av matcherna

Vi livesänder alla matcher via <https://svenskhockey.tv>, där kan man teckna abonnemang och se alla matcherna under cupen. Sök på Brunflo IK på sidan så kommer aktuella matcher upp.

Inför match – uppvärmning/intro

Vi kommer att ha ett intro inför varje match där vi släcker ner i arenan och presenterar laget, sen fortsätter uppvärmningen som vanligt. Vi kommer så långt det är möjligt att köra detta 10 min innan matchstart. Det är upp till respektive lag att vara på plats i tid för intro, det är ok att välja att komma senare. Huvudsaken Ni är på plats till matchstart. Uppvärmning i ca 10 min med puckar. Skulle det bli förseningar i spelschemat så kan intro komma att strykas och uppvärmningen att förkortas.

Omklädningsrum

Varje lag disponerar ett omklädningsrum under hela cupen. Det finns ett separat omklädningsrum för tjejer. Observera att ta med **skridskoskydd**. Var vänlig och håll dörren låst när ni inte vistas där. Omklädningsrummen sköter ni själva under cupen, vid avresa sopar man skräp och slänger i soptunnan. Eventuell förstörelse ersätts av laget utifrån arrangerande klubbs värdering. Nyckel lämnas till lagvärd eller cupkansliet vid avfärd.

Frågor runt ordningsregler och dylikt, kontakta er lagvärd.

Slipning av skridskor

Det finns sliprum att låna men varje lag får ta med egen slip. Kontakta lagvärd eller Göran Wagenius för tillgång till sliprummet, 070-291 98 33.

Sjukvård

Sjukvårdsansvariga finns att tillgå under cupen och tillkallas vid behov via speakerbåset eller kansli.



FÖRLÄGGNINGSGREGLER (Adress boende: Kyrkvägen 17)

Cirka 200 m från ishallen ligger Sörgårdsskolan där ni kommer att sova och även äta. Incheckning efter kl. 17.00 på fredagen, skulle vi få tillgång tidigare så meddelar lagvärdarna det. Förläggningsens salar kommer att vara märkta med era lagnamn. Ni ligger på hårt underlag, tag därför med eget liggunderlag/madrasser.

Vi är väldigt tacksamma att Östersunds Kommun ställer skolor till vårt förfogande och vi måste tillsammans hjälpas åt att sköta om lokalerna på ett bra sätt. Därför har vi satt upp enkla och ganska självklara regler som vi vill att Ni skall följa för att Er vistelse skall bli så trevlig som möjligt.

Läs igenom dessa regler och informera Dina deltagare om vad som gäller på skolan, tack!

Vid ankomst: Nycklar/blippar kvitteras i samband med ankomst av respektive lagledare ut av den tilldelade lagvärd. Lagen tar bilder på hur interiören i klassrummen är formerade innan man börjar flytta om, så det kan återställas till befintlig möblering.

- **Förbud mot nötter** pga. allergi!
- På skolan är det strängt förbjudet att dricka alkoholhaltiga drycker.
- Rökning på skolans område är förbjudet.
- Rör ej skolbänkar eller annat material i skolan (annat än vid ommöblering).
- Visa respekt och lämna skolans tillhörigheter i fred
- Ha musik på låg volym så att Ni ej stör andra boende i skolan.
- Tystnad på skolan gäller från Kl:23:00
- Ledare i respektive lag svarar för "ordning"
- Vid ett akut problem under natten skall kontakt tas med respektive lagvärd eller någon i cupledningen.
- När klassrummen lämnas svarar ledare för låsning samt förvaring av nyckel.

Vid avfärd: När din grupp lämnar skolsalen sista dagen skall denna inspekteras av Dig tillsammans med Er lagvärd. Skolsalen ska lämnas iordningställd till ursprungligt skick (enligt fotografier) & städad senast söndag 17 mars innan avresa. Utebliven eller ej godkänd städning debiteras med 1000:- Nyckel/blipp återlämnas till lagvärd vid utflytt.

Överträdelser mot dessa regler tas upp i tävlingsledningen. Vid grov överträdelse har ledningen rätt att utesluta deltagare med omedelbar verkan. Eventuell uppkommen skadegörelse ersätts av den som orsakat skadan utifrån värdering gjord av skolan. Vi hoppas att du som ledare förstår vikten av dessa alla regler och hjälper oss att följa dem, vissa mer självklara än andra men de finns bara för att alla ska få uppleva en härlig hockey cuphelg!

Har ni frågor vänd Er till tilldelad lagvärd, se kontaktlistan.

MARKLUNDS CUP

MENY

Alla måltider serveras i Sörgårdsskolans matsal. Kvällsfika fredag och lördag finns också på skolan. Kvällsfika finns att tillgå från 19:30:

Fredag	Lördag	Söndag
	Frukost 06:30 – 8:00 Havregrynsgröt, fil, flingor, smörgåsar, pålägg	Frukost 06:30 – 8:00 Havregrynsgröt, fil, flingor, smörgåsar, pålägg
	Lunch: Sprödbakad fisk och potatis, sallad	Lunch: Köttbullar, potatis och gräddsås, sallad
Middag: Stekt falukorv och potatismos. Sallad.	Middag: Kycklingfilé, klyftpotatis, sweet chilisås och sallad.	

Mellanmål serveras en gång per dag i omklädningsrummen. Kom överens med lagvärden när ni vill ha det.

Mattider

Fredag - Middag
15:30 Astor o Östersund
16:30 Njurunda o Vännäs
17:00 Brunflo o Husum

Lördag	Lunch	Middag
Astor	11:00	15:30
Brunflo	11:00	17:00
Njurunda	11:30	15:30
Husum	11:30	17:00
Östersund	12:15	16:30
Vännäs	12:15	17:00

Söndag	Lunch
Match om 3e 4e	11:00
Final	11:30
Match om 5e-6e	12:15

Avslutningsvis så vill vi ännu en gång hälsa er hjärtligt välkommen till Klanghallen i Brunflo den 15-17 mars 2019! Vi hoppas att ni ska få en trevlig upplevelse här hos oss. Med varma hälsningar Brunflo IK:s ledare, ungdomar & föräldrar